
云南正晓环保投资有限公司炉渣运输服务采购项目中标候选人公示

（招标编号：HCZB01202305021）

       
公示结束时间：2023年 06月 27日          

一、评标情况

标段(包)[001]云南正晓环保投资有限公司炉渣运输服务采购项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：云南隆胜商贸有限公司，其他类型投标报价：230.00元/吨，质

量：各项质量、技术及服务要求符合国家、地方及行业现行标准、规范，达到招标人使用要

求，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 2名：昆明曦皓物流有限公司，其他类型投标报价：228.00元/吨，质

量：各项质量、技术及服务要求符合国家、地方及行业现行标准、规范，达到招标人使用要

求，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 3名：玉溪宏兴物流有限责任公司，其他类型投标报价：235.00元/吨，

质量：各项质量、技术及服务要求符合国家、地方及行业现行标准、规范，达到招标人使用

要求，工期/交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(云南隆胜商贸有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(昆明曦皓物流有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(玉溪宏兴物流有限责任公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(云南隆胜商贸有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(昆明曦皓物流有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(玉溪宏兴物流有限责任公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(云南隆胜商贸有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(昆明曦皓物流有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(玉溪宏兴物流有限责任公司)的评标情况：满足招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式



根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目评标结果予

以公示，接受社会监督。如有异议请于 2023年 6月 27日 17：00前携带法定代表人授权委

托书（原件）将异议内容以书面形式加盖公章（原件）递交到昆明华辰招标代理有限公司。

三、其他

    项目名称：云南正晓环保投资有限公司炉渣运输服务采购项目

招标单位：云南正晓环保投资有限公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

招标公证：本项目开标过程由云南省昆明市国正公证处全过程公证

招标监督：本项目开、评标过程由云南正晓环保投资有限公司监督人员全过程监督

招标方式：公开招标

开标时间： 2023 年 6月 21日 9 ：30 （北京时间）

评标委员会组成情况：由招标人依法组建，共 5 人

云南正晓环保投资有限公司炉渣运输服务采购项目于 2023 年 6月 21日 9 ：30 在昆明市北

京路 900号颐高数码中心 A座 15楼昆明华辰招标代理有限公司会议室公开开标，现已完成

评标工作。评标结果如下：

第一中标候选人：云南隆胜商贸有限公司

最终得分：77.71分，

投标单价（含税）：230.00元/吨；

服务期限承诺：自合同签订生效之日起一年；

服务质量承诺：各项质量、技术及服务要求符合国家、地方及行业现行标准、规范，达到招

标人使用要求；

运输路线及运距变更的价格承诺：本项目现拟定的运输路线及运距为：云南正晓环保投资有

限公司（富民县罗免镇）运输至建水滇南云水环境治理有限公司（建水县曲江镇），运距约 238

公里。服务期限内，若运输路线及运距发生变更，招标人提前以书面形式通知我公司，具体

运输单价（元/吨）届时由双方结合市场价格协商确定。

第二中标候选人：昆明曦皓物流有限公司

最终得分：74.82分，

投标单价（含税）：228.00元/吨；

服务期限承诺：按招标文件及合同约定执行；

服务质量承诺：各项质量、技术及服务要求符合国家、地方及行业现行标准、规范，达到招



标人使用要求；

运输路线及运距变更的价格承诺：本项目现拟定的运输路线及运距为：云南正晓环保投资有

限公司（富民县罗免镇）运输至建水滇南云水环境治理有限公司（建水县曲江镇），运距约 238

公里。服务期限内，若运输路线及运距发生变更，招标人提前以书面形式通知我公司，具体

运输单价（元/吨）届时由双方结合市场价格协商确定。

第三中标候选人：玉溪宏兴物流有限责任公司

最终得分：68.85分，

投标单价（含税，元）：235.00元/吨；

服务期限承诺：自合同签订生效之日起一年（具体以实际签订合同为准）；

服务质量承诺：各项质量、技术及服务要求符合国家、地方及行业现行标准、规范，达到招

标人使用要求；

运输路线及运距变更的价格承诺：本项目现拟定的运输路线及运距为：云南正晓环保投资有

限公司（富民县罗免镇）运输至建水滇南云水环境治理有限公司（建水县曲江镇），运距约 238

公里。服务期限内，若运输路线及运距发生变更，招标人提前以书面形式通知我公司，具体

运输单价（元/吨）届时由双方结合市场价格协商确定。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目评标结果予以公

示，接受社会监督。如有异议请于 2023年 6月 27日 17：00前携带法定代表人授权委托书（原

件）将异议内容以书面形式加盖公章（原件）递交到昆明华辰招标代理有限公司。

招标人：云南正晓环保投资有限公司

地址：云南省昆明市富民县罗免镇高仓村

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地   址：昆明市北京路 900号颐高数码中心 A座 15楼

联 系 人：禹静、王锐平、侯圣美

联系电话：18987531416、15912194335

传    真：0871-64885090

电子邮箱：1481995232@qq.com

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南正晓环保投资有限公司。



五、联系方式

   招 标 人：云南正晓环保投资有限公司                         

   地    址：云南省昆明市富民县罗免镇高仓村                                                 

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

   地    址： 昆明市北京路 900号颐高数码 A座 15楼

   联 系 人： 禹静、王锐平、侯圣美

   电    话： 15912194335

   电子邮件： 1481995232@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


